证券代码：

002068

证券简称：黑猫股份 公告编号：

2011-069

江西黑猫炭黑股份有限公司

关于控股子公司完成二期出资及工商

变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，本公告无虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏，并对上述保证承担连带责任。

根据《关于组建唐山黑猫炭黑有限责任公司的出资协议书》约定，我公司与唐山市顺利集团实业集

团有限公司共同出资

8,000

万元设立唐山黑猫炭黑有限公司（以下简称：唐山黑猫），出资分二期到位，一

期注册资本

4,000

万元。 唐山黑猫二期注册资本

4,000

万元已于日前出资到位，本次出资后唐山黑猫注

册资本增加至

8,000

万元。 现已完成了相应工商变更手续并领取了企业法人营业执照。

名 称：唐山黑猫炭黑有限责任公司；

成立日期：

2011

年

6

月

20

日；

住 所：唐山古冶区范各庄镇小寨村；

法定代表人：张铁良；

注册资本：捌仟万元整；

实收资本：捌仟万元整；

公司类型：其他有限责任公司；

经营范围

:

对炭黑项目的筹建。

特此公告。

江西黑猫炭黑股份有限公司董事会

二

○

一一年十一月十二日

证券代码：

000906

证券简称：南方建材 公告编号：

2011-51

南方建材股份有限公司

关于调整非公开发行股票方案

获得浙江省人民政府国有资产监督管理

委员会批复的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2011

年

11

月

11

日，南方建材股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）收到公司控股股东浙江物产国际贸易有

限公司转来的浙江省人民政府国有资产监督管理委员会 《关于同意调整南方建材股份有限公司非公开发行

股票方案的批复》（浙国资产权

[2011]59

号），同意公司调整后的非公开发行

A

股股票方案，即公司向不超过

10

名特定对象非公开发行

A

股股票不超过

10,060

万股，发行价格不低于

7.75

元

/

股，募集资金不超过

77,965

万元（具体内容详见

2011

年

10

月

31

日《证券时报》及巨潮资讯网上公司

2011-47

公告）。

公司将按照国家相关法律法规的要求积极推进本次非公开发行股票相关工作， 并及时披露该事项的进

展情况。

特此公告

南方建材股份有限公司

董事会

二

0

一一年十一月十二日

证券代码：

000627

证券简称：天茂集团 公告编号：

2011-032

天茂实业集团股份有限公司关于大股东股份解除质押和质押公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

2011

年

11

月

11

日，天茂实业集团股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

）接到第一大股东

--

新理益集团有

限公司

(

持有本公司

321,938,582

股无限售条件流通股，占公司总股本的

23.78%

，其中质押冻结

319,565,217

股

)

股权质押解除和质押通知：

因已归还抵押借款，新理益集团有限公司原质押给上海国际信托有限公司的本公司股份

151,565,217

股

（占公司总股本

1,353,589,866

股的

11.2％

） 于

2011

年

11

月

11

日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司办理了相关解除质押登记手续。

2011

年

11

月

11

日， 新理益集团有限公司因抵押借款将所持有的本公司

152,000,000

股无限售条件流

通股（占公司总股本

1,353,589,866

股的

11.23％

）质押给五矿国际信托有限公司。

出 质 人

:

新理益集团有限公司

质 权 人

:

五矿国际信托有限公司

质押股数

: 15200

万股（占本公司总股本的

11.23%

）

时 间：

2011

年

11

月

11

日

上述质押已于

2011

年

11

月

11

日在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理登记手续

.

截至目前，新理益集团有限公司累计质押公司股份为

320,000,000

股，占新理益集团有限公司持有公司

股份的

99.4％

，占本公司总股份的

23.64％

。

特此公告！

天茂实业集团股份有限公司董事会

2011

年

11

月

11

日

证券代码：

600267

股票简称：海正药业 编号：临

2011-44

号

债券代码：

122094

债券简称：

11

海正债

浙江海正药业股份有限公司二

○

一一年第四次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

（一）本次会议没有否决或修改提案的情况。

（二）本次会议没有新提案提交表决。

一、会议召开和出席情况

浙江海正药业股份有限公司

2011

年第四次临时股东大会由公司董事会召集， 于

2011

年

11

月

11

日

上午

9

：

00

在台州市椒江区公司会议室以现场会议方式召开，出席会议的股东及股东代理人共

4

名，代表

股份

256,949,145

股，占公司总股本的

48.96%

。符合《公司法》等有关法律法规和《公司章程》的规定。本次会

议由董事长白骅先生主持，公司董事、监事和高级管理人员参加了会议。

二、提案审议情况

经过与会股东审议讨论，采取记名投票表决方式对各项提案进行了表决，做出如下决议：

1

、《关于海正药业（杭州）有限公司年产

1500

万支注射剂项目的议案》

本项目由全资子公司海正药业（杭州）有限公司实施。项目总投资为

53,246.16

万元，其中外汇

2,500

万

欧元，项目土建投资

6,451

万元，设备投资

46,795.16

万元。资金来源为企业自筹。项目新建厂房等总建筑面

积

37,890.41

平方米，其中厂房面积

31,790.4

平方米，辅助楼面积

6,100.01

平方米，包括：消化系统药注射

剂车间、抗肿瘤注射剂车间、动力车间、厂区综合管线等子项。 该项目将新建注射剂生产线

2

条，拟达到年

产

1500

万支注射剂的生产能力。 项目建设期为

18

个月，预计年均产品销售收入

11.7

亿元，利润总额

1.98

亿元，投资回收期仅

5.21

年（含建设期），项目盈亏平衡点为

56.55%

。

本项目已取得富发改工（备）

[2011]51

号《富阳市企业投资项目备案通知书》，并已取得富阳市环境保护

局富环开发

[2011]309

号《关于海正药业（杭州）有限公司年产

1500

万支注射剂及制剂出口物流中心项目环

境影响报告表的审批意见》的批复，富阳市发改局富发改工投

[2011]159

号《关于海正药业（杭州）有限公司

新建注射剂生产线项目初步设计的批复》。

同意

256,949,145

股，占出席会议全体股东所持有效表决权的

100%

，反对

0

股，弃权

0

股。

2

、《关于为子公司银行贷款提供担保的议案》

以上内容详见

2011

年

10

月

18

日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网

站（

www.sse.com.cn

）登载的《关于为子公司银行贷款提供担保的公告》。

同意

256,949,145

股，占出席会议全体股东所持有效表决权的

100%

，反对

0

股，弃权

0

股。

三、律师见证情况

本次会议经上海市锦天城律师事务所李波律师、金海燕律师现场见证，并出具了法律意见书（法律意

见书全文详见上海证券交易所网站

www.sse.com.cn

），认为本公司本次股东大会的召集和召开程序、出席会

议人员资格及表决程序等事宜，均符合法律法规及《公司章程》的有关规定，会议所通过的决议均合法有

效。

四、备查文件目录

1.

经与会董事签字确认的股东大会决议；

2.

上海市锦天城律师事务所出具的法律意见书。

浙江海正药业股份有限公司

2011

年

11

月

12

日

证券代码：

002228

股票简称：合兴包装 公告编号：

2011-058

号

厦门合兴包装印刷股份有限公司

2011

年第五次临时股东大会会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏承担责任。

一、重要提示

本次股东大会召开期间没有增加、否决或变更议案的情况发生。

二、会议通知情况

《厦门合兴包装印刷股份有限公司关于召开

2011

年第五次临时股东大会的通知》在

2011

年

10

月

26

日

《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网上已经披露。

三、会议召开基本情况

1

、会议召集人：公司董事会

2

、会议时间：

2011

年

11

月

11

日（星期五）上午

9

点

30

分

3

、会议主持人：董事长许晓光先生

4

、会议召开地点：厦门市同安区同集北路

556

号厦门合兴包装印刷股份有限公司办公大楼二楼会议室

5

、召开方式：现场投票方式

6

、本次会议的召集、召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》及《公司章程》等有关规定。

四、会议出席情况

出席会议的股东及股东授权代表共

2

名，代表股份总数

201,384,400

股，占公司股本总数的

57.95％

。 公

司董事、监事、董事会秘书出席了本次会议，公司其他高级管理人员列席了本次会议，公司聘请的律师出席并

见证了本次会议。

五、会议表决情况

与会股东及股东授权委托代表经过认真审议， 以记名投票的方式对提交本次会议审议的议案进行了表

决，并通过决议如下：

1

、审议通过了《关于福建长信纸业包装有限公司环保预印纸箱扩建项目的议案》。

该议案表决结果为：赞成

201,384,400

股，占出席会议有表决权股份总数

100%

；反对

0

股，占出席会议有

表决权股份总数

0%

；弃权

0

股，占出席会议表决权股份总数

0%

；表决结果为通过。

2

、审议通过了《关于公司全资子公司武汉华艺为公司全资子公司香港世凯威提供担保的议案》。

该议案表决结果为：赞成

201,384,400

股，占出席会议有表决权股份总数

100%

；反对

0

股，占出席会议有

表决权股份总数

0%

；弃权

0

股，占出席会议表决权股份总数

0%

；表决结果为通过。

3

、审议通过了《关于向子公司提供担保的议案》。

该议案表决结果为：赞成

201,384,400

股，占出席会议有表决权股份总数

100%

；反对

0

股，占出席会议有

表决权股份总数

0%

；弃权

0

股，占出席会议表决权股份总数

0%

；表决结果为通过。

六、律师出具的法律意见

福建天衡联合律师事务所就本次会议出具了法律意见书，认为：公司本次股东大会的召集和召开程序、

召集人和出席会议人员资格、会议表决程序和表决结果均符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》和《公司

章程》、《股东大会议事规则》的有关规定，合法有效。

特此公告。

厦门合兴包装印刷股份有限公司

董 事 会

二

Ｏ

一一年十一月十一日

备查文件：

1

、厦门合兴包装印刷股份有限公司

2011

年第五次临时股东大会决议；

2

、福建天衡联合律师事务所出具的法律意见书。

证券代码：

600540

股票简称：新赛股份 编号：

2011-29

新疆赛里木现代农业股份有限公司

第四届董事会第

16

次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏负连带责任。

新疆赛里木现代农业股份有限公司

(

以下简称

"

公司

")

第四届董事会第

16

次会议通知及会议材料于

2011

年

11

月

1

日向各位董事以书面和邮件的形式发出，于

2011

年

11

月

11

日上午

10:30

时在公司三楼会

议室以通讯表决方式召开，会议由董事长何伟先生主持，会议应到董事

7

人，实到董事

7

人，公司部分监事

及高级管理人员列席了本次会议，会议召集召开程序符合《公司法》及《公司章程》的要求。 会议审议并通过

以下决议：

一、审议通过了《关于实施老河口农产品物流园项目的议案》

同意本公司控股子公司湖北新赛农产品物流有限公司实施老河口农产品物流园项目， 项目建设内容：

主要建设四大仓储交易区、四大功能中心、四大配套服务区和一个垃圾无害化处理站。 建设期限：项目建设

周期为

1

年。

本项目总投资为

9969.58

万元，预计年营业收入为

2879.98

万元，净利润为

880.16

万元

/

年，项目投资财

务内部收益率

11.03%

，项目投资回收期

8.65

年

议案表决结果：同意

7

票；反对

0

票；弃权

0

票。

二、审议通过了《关于对湖北新赛农产品物流有限公司增资扩股》的议案

同意公司为实施老河口农产品物流园项目，拟与湖北奥星粮油工业有限公司（下称奥星粮油）协议签订

《湖北新赛农产品物流有限公司增资扩股协议书》，将湖北新赛农产品物流有限公司的注册资本由原来

900

万元调整为

2000

万元，增加注册资本

1100

万元，公司和奥星粮油按所持湖北新赛农产品物流有限公司股

权

51%

和

49%

的比例分别增资，对本次湖北新赛农产品物流有限公司增资的出资额分别为

561

万元人民币

和

539

万元人民币

,

增资后公司继续持有湖北新赛农产品物流有限公司

51%

股权，奥星粮油继续持有湖北

新赛农产品物流有限公司

49%

股权。

议案表决结果：同意

7

票；反对

0

票；弃权

0

票

三、审议通过了《公司关于召开

2011

年第

3

次临时股东大会的议案 》

公司决定召开公司

2011

年第

3

次临时股东大会，审议以下事项：

1

、 关于同意公司控股子公司新赛棉业公司为新疆华腾贸易有限公司提供担保的议案

公司董事会审议通过《关于同意公司控股子公司新疆新赛棉业有限公司为新疆华腾贸易有限公司提供

担保的议案》，相关决议公告详见

2011

年

10

月

28

日《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所

http://

www.sse.com.cn/

上。

议案表决结果：同意

7

票；反对

0

票；弃权

0

票。

特此公告。

新疆赛里木现代农业股份有限公司董事会

2011

年

11

月

12

日

证券代码：

600540

证券简称：新赛股份 公告编号：

2011-30

新疆赛里木现代农业股份有限公司

对外投资公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：

1

、投资标的名称：湖北新赛农产品物流有限公司（公司控股子公司）

2

、投资金额和比例：

（

1

）将湖北新赛的注册资本由原来

900

万元调整为

2000

万元，增加注册资本

1100

万元，新赛股份和奥

星粮油按所持湖北新赛股权

51%

和

49%

的比例分别增资。

（

2

）本次增资将用于湖北新赛实施老河口农产品物流园项目，该项目总投资为

9969.58

万元。

一、对外投资概述

1

、公司（下称新赛股份）为实施老河口农产品物流园项目，拟与湖北奥星粮油工业有限公司（下称奥星

粮油）协议签订《湖北新赛农产品物流有限公司增资扩股协议书》，对湖北新赛农产品物流有限公司（下称湖

北新赛）进行增资扩股。 由湖北新赛农产品物流有限公司投资实施

"

老河口农产品物流园项目

"

，计划投资总

额为

9969.58

万元。

本公司控股子公司湖北新赛农产品物流有限公司对方股东湖北奥星粮油工业有限公司与本公司及本

公司股东均无关联关系，故本次对外投资不构成关联交易。

本次对外投资事项在公司董事会权限范围之内，公司第四届董事会第

16

次会议已审议通过《关于实施

老河口农产品物流园项目的议案》。

二、投资对方基本情况

湖北奥星粮油工业有限公司成立于

2006

年，公司位于湖北省老河口市科技产业园，是一家以加工食用

植物油为主的省级农业产业化龙头企业，主要产品有菜籽油、棉籽油、芝麻油、芝麻酱以及副产品饼粕类等。

公司注册资本

1800

万元。 公司凭借当地原材料和交通优势， 依靠在菜籽油行业的地位以及规范的操作规

程，于

2008

年

3

月被郑州商品交易所指定为

"

菜籽油期货定点交割仓库

"

。

三、投资标的的基本情况

（一）投资标的基本情况

湖北新赛农产品物流有限公司是由新疆赛里木现代农业股份公司（持股比例

51%

）与湖北奥星粮油工

业有限公司（持股比例

49%

）在湖北老河口市合作注册的股份制公司，公司注册资本

900

万元。 公司经营范

围为：货物运输、农产品收购、仓储、销售；棉花购销及机电设备销售。 公司法人代表为：李明远。

（二）投资项目具体内容

建设内容：本项目主要建设四大仓储交易区、四大功能中心、四大配套服务区和一个垃圾无害化处理

站，实现年油脂和饼粕交易

36

万吨。 项目建设周期为

1

年

四、本次增资扩股协议主要内容

将湖北新赛的注册资本由原来

900

万元调整为

2000

万元，增加注册资本

1100

万元，新赛股份和奥星

粮油按所持湖北新赛股权

51%

和

49%

的比例分别增资，对本次湖北新赛增资的出资额分别为

561

万元人民

币和

539

万元人民币

,

增资后新赛股份继续持有湖北新赛

51%

股权，奥星粮油继续持有湖北新赛

49%

股权。

本次增资将用于湖北新赛实施老河口农产品物流园项目。 该项目总投资为

9969.58

万元。 短缺资金原

则上由湖北新赛自行筹措，湖北新赛筹措确有困难需向银行借款的，经双方出资人协商后提供担保；筹措资

金仍有困难，经双方权力机关决议通过后，由双方出资人按所持湖北新赛股权

51%

和

49%

的比例向其提供

借款，借款利率按银行同期同类贷款基准利率，双方筹措的资金应在不阻碍工程施工进度的前提下，按照工

程需求提早付至湖北新赛指定的银行账户。

五、对外投资对上市公司的影响

1

、对外投资的资金来源安排：资金来源为企业自筹资金。

2

、本项目总投资为

9969.58

万元，预计年营业收入为

2879.98

万元，净利润为

880.16

万元

/

年，项目投资

财务内部收益率

11.03%

，项目投资回收期

8.65

年

六、对外投资的风险分析

1

、 政策风险：油脂和饼粕有很强的政策性，储存和流通政策性很强，项目建设要及时了解政府的有关

政策调整：如税收、金融、环保、产业政策，及时采取措施，积极争取国家有关政策落实在本项目中。

2

、 市场风险：由于市场需求的变化、竞争对手的竞争策略调整，项目成品销路不畅，成品价格低迷等，

以至产量和销售收入达不到预期的目标，都将给项目预期收益带来损失。

七、备查文件目录

1

、《湖北新赛农产品物流有限公司增资扩股协议书》；

2

、第四届董事会第

16

次会议决议；

3

、《湖北新赛农产品物流有限公司老河口农产品物流园项目可行性研究报告》以及投资项目备案证。

新疆赛里木现代农业股份有限公司

董事会

2011

年

11

月

12

日

证券代码：

600540

股票简称：新赛股份 编号：

2011-31

新疆赛里木现代农业股份有限公司关于

召开

2011

年第

3

次临时股东大会会议

通知的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏负连带责任。

公司决定召开

2011

年第

3

次临时东大会，现将会议的有关事项通知如下：

（一）召开会议基本情况

1

、会议召开时间：

2011

年

11

月

28

日（星期一）上午

10:30

（北京时间）

2

、会议召开地点：新疆博乐市红星路

158

号 公司三楼会议室

3

、会议方式：现场会议方式

（二）会议审议事项：

1

、 《关于同意公司控股子公司新赛棉业公司为新疆华腾贸易有限公司提供担保的议案》

（三）出席会议人员的资格：

1

、截止

2011

年

11

月

22

日（星期二）下午交易结束后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登

记在册的本公司全体股东；

2

、公司董事、监事和高级管理人员及公司聘请的见证律师；

3

、股东因故不能出席会议的可书面授权委托他人

(

不必是公司股东

)

出席

(

授权委托书附后

)

。

（四）登记办法：

1

、登记时间：

2011

年

11

月

26

日至

27

日

10

：

00-18

：

00

。

2

、登记需提交的有关手续：法人股股东代表需持股东证券帐户卡、最新营业执照复印件、法人授权委托

书、出席人身份证明书；自然人股东需持本人身份证、股东证券账户卡和持股凭证；股东代理人需持本人身

份证、委托人出具的书面授权委托书、委托人身份证复印件及委托人股东证券账户卡和持股凭证。

3

、登记方式：股东或股东代理人需亲自到公司办理出席会议登记手续，外地股东可通过信函或传真方

式登记。

4

、办理登记手续的地点及部门：新疆博乐市红星路

158

号 公司董事会办公室。

（五）其他事项：

1

、联系办法

联系电话：

0909-2268189

；传 真：

0909-2268162

； 邮 编：

833400

。

联 系 人：郭玉星、彭向前

联系地址：新疆博乐市红星路

158

号新赛股份董事会办公室

2

、本次股东大会会期半天

,

与会人员的食宿及交通费用自理。

特此公告！

新疆赛里木现代农业股份有限公司董事会

2011

年

11

月

12

日

附件：

授 权 委 托 书

致：新疆赛里木现代农业股份有限公司

兹委托股东代理人 先生

(

或女士

)

出席新疆赛里木现代农业股份有限公司

2011

年第

3

次临时

股东大会。

(

一

)

股东代理人姓名

,

性别

,

民族

,

年 月 日 出生

,

身份证号

码 。

(

二

)

委托人的股东账户卡号码为

,

截止本次股东大会股权登记日 年 月 日

,

持

有新赛股份 股

,

股东代理人代表的股份数为 股。

(

三

)

股东代理人享有表决权、发言权

,

并以股东大会要求的表决方式表决。

(

四

)

股东代理人对已列入股东大会会议通知

(

或公告

)

审议的以下事项

(

或议案

)

投同意票

(

请列示议案名

称

)

：

股东代理人对已列入股东大会会议通知

(

或公告

)

审议的以下事项

(

或议案

)

投反对票：

(

请列示议案名称

)

：

股东代理人对已列入股东大会会议通知

(

或公告

)

审议的以下事项

(

或议案

)

投弃权票

(

请列示议案名称

)

：

如果股东不做具体指示

,

视为股东代理人可以按自己的意思表决。

(

五

)

对列入股东大会会议审议的程序事项

,

包括但不限于选举监票人、审查参会股东及股东代理人的资

格等

,

股东代理人享有表决权。

(

六

)

未经委托人书面同意

,

股东代理人不得转委托。

(

七

)

本次委托授权的有效期限：自本授权委托书签发之日起至本次股东大会结束时止。

股东名称

/

姓名（签章）： 股东代理人

(

签字

)

：

法定代表人

(

签字

)

： 股东代理人身份证号码：

营业执照注册号：

持有股份种类：

委托签署日期：

证券代码：

００２４５９

证券简称：天业通联 公告编号：

２０１１－０４４

秦皇岛天业通联重工股份有限公司

关于股东减持股份的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述和重大

遗漏承担责任。

秦皇岛天业通联重工股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１１

年

１１

月

１１

日收到公司法人股东新疆娴

遐投资管理有限合伙企业（以下简称“新疆娴遐”）的权益变动报告书。新疆娴遐在本次变动前持有公司股票

２６

，

７１７

，

２４１

股，占公司股票总额的

１２．０２％

，自

２０１１

年

６

月

９

日至

２０１１

年

１１

月

９

日止，新疆娴遐通过深圳

证券交易所的大宗交易共出售公司股票

１０

，

０００

，

０００

股，占公司股票总额的

４．５０％

。 本次变动后，新疆娴遐

仍持有公司股票

１６

，

７１７

，

２４１

股，占公司股票总额的

７．５２％

，具体详见公告《简式权益变动报告书》。

特此公告。

秦皇岛天业通联重工股份有限公司

董事会

２０１１

年

１１

月

１１

日

证券代码：

００２４５９

证券简称：天业通联 公告编号：

２０１１－０４５

秦皇岛天业通联重工股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：秦皇岛天业通联重工股份有限公司

股票上市地点：深圳证券交易所

股 票 简 称：天业通联

股 票 代 码：

００２４５９

信息披露业务人：新疆娴遐投资管理有限合伙企业

主要经营场所：乌市高新街

２５８

号数码港大厦

２０１５－２０

室

股份变动性质：减少

签署日期：二

Ｏ

一一年十一月十一日

信息披露义务人声明

一、信息披露义务人依据《中国人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《公开发行证券的公司

信息披露内容与格式准则第

１５

号—权益变动报告书》及相关法律、法规编写本权益变动报告书。

二、信息披露义务人签署本报告已获得必要的授权和批准。

三、依据《中国人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》的规定，本报告书已全面披露信息披露义

务人在秦皇岛天业通联重工股份有限公司拥有权益的股份变动情况。

截至本报告书签署之日，除本报告书披露的信息外，信息披露义务人没有通过任何其他方式增加或减

少其在秦皇岛天业通联重工股份有限公司中拥有权益的股份。

四、本次持股变动无需获得政府部门的批准，但需按有关规定向相关部门备案。

第一节 释义

除非另有说明，以下简称在本报告中作如下释义：

信息披露义务人：指新疆娴遐投资管理有限合伙企业

上市公司、天业通联、公司：指秦皇岛天业通联重工股份有限公司

本报告、本报告书：指秦皇岛天业通联重工股份有限公司简式权益变动报告书

中国证监会：指中国证券监督管理委员会

《公司法》：指《中华人民共和国公司法》

元：指人民币元

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

信息披露义务人名称：新疆娴遐投资管理有限合伙企业

主要经营场所：乌市高新街

２５８

号数码港大厦

２０１５－２０

室

合伙企业类型：有限合伙企业

注册号：

３１０２２８００１０４４５４４

组织机构代码证：

６６７７７４２８－２

经营范围：授受委托管理股权投资项目，参与股权投资，为非上市及已上市公司提供直接融资的相关服

务。

公司法定代表人：仇萍芝，女，中国籍，无境外永久居留权，无其他公司兼职情况。

二、信息披露义务人持有或控制其他上市公司股份的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或者

超过该公司已发行股份

５％

的情况。

第三节 持股目的

本次减持后，信息披露义务人仍持有天业通联股票

１６

，

７１７

，

２４１

股，占天业通联股票总额的

７．５２％

，全

部为无限售条件流通股，其中

１１

，

６７０

，

０００

股无限售条件流通股已于

２０１１

年

１０

月

１４

日办理了质押登记手

续。

信息披露义务人在未来

１２

个月内有可能继续减少其在上市公司中拥有权益的股份。

第四节 权益变动方式

本次变动前，信息披露义务人为天业通联第三大股东，持有天业通联股票

２６

，

７１７

，

２４１

股，全部为无限

售条件流通股，占天业通联股票总额的

１２．０２％

。

２０１１

年

１１

月

９

日，信息披露义务人通过深圳证券交易所的集中交易（大宗交易）出售天业通联股票

３２０

，

０００

股，成交价为

１５．５５

元

／

股， 成交金额为

４９７．６０

万元。

截至

２０１１

年

１１

月

９

日，信息披露义务人累计减持其所持的天业通联股票

１０

，

０００

，

０００

股，占天业通联

股票总额的

４．５０％

，根据《上市公司收购管理办法》信息披露义务人应履行披露义务。

根据《上市公司收购管理办法》，信息披露义务人作出该公告后

２

日内，不得再行买卖上市公司的股票。

第五节 前

６

个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人自

２０１１

年

１１

月

９

日起前

６

个月内通过深圳证券交易所的大宗交易出售其所持的天

业通联股票

１０

，

０００

，

０００

股，具体情况如下：

交易时间 买入

／

卖出 数量

（

股

）

价格区间

（

元

／

股

）

２０１１

年

６

月 卖出

０ ０

２０１１

年

７

月 卖出

０ ０

２０１１

年

８

月 卖出

０ ０

２０１１

年

９

月 卖出

０ ０

２０１１

年

１０

月 卖出

２

，

８４０

，

０００ １５．００

２０１１

年

１１

月 卖出

７

，

１６０

，

０００ １５．４０

—

１５．５５

第六节 其他重大事项

除本报告披露的信息外，信息披露义务人不存在其他应当披露为避免对报告书内容产生误解而必须披

露的其他信息，以及中国证监会或者证券交易所依法要求信息披露义务人提供的其他信息。

信息披露义务人声明：“本企业承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准

确性、完整性承担个别和连带的法律责任。 ”

第七节 备查文件

一、信息披露义务人的营业执照。

二、信息披露义务人主要负责人的身份证明文件

三、信息披露义务人声明。

四、信息披露义务人签署的本报告书。

信息披露义务人：新疆娴遐投资管理有限合伙企业

法定代表人：仇萍芝

日期：二

Ｏ

一一年十一月十一日

附表：

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称

秦皇岛天业通联重工股份

有限公司

上市公司所在地 河北省秦皇岛市

股票简称 天业通联 股票代码

００２４５９

信息披露义务人名称

新疆娴遐投资管理有限合

伙企业

信息披露义务人注册

地

乌市高新街

２５８

号数码港大厦

２０１５－２０

室

拥有权益的股份数量变化

增加

□

减少

√

不变

，

但 持股人 发 生 变 化

□

有无一致行动人 有

□

无

√

信息披露义务人是否为上市公

司第一大股东

是

□

否

√

信息披露义务人是否

为上市公司实际控制

人

是

□

否

√

权益变动方式

（

可多选

）

通过证券交易所的集中交易

√

协议转让

□

国有股行政划转或变更

□

间接方

式转让

□

取得上市公司发行的新股

□

执行法院裁定

□

继承

□

赠

与

□

其他

□

（

请注明

）

信息披露义务人披露前拥有权

益的股份数量及占上市公司已

发行股份比例

持股数量

：

２６

，

７１７

，

２４１

股 持股比例

：

１２．０２％

本次权益变动后

，

信息披露义务

人拥有权益的股份数量及变动

比例

变动数量

：

１０

，

０００

，

０００

股 变动比例

：

４．５０％

信息披露义务人是否拟于未来

１２

个月内继续减持

是

√

否

□

信息披露义务人在此前

６

个月

是否在二级市场买卖该上市公

司股票

是

□

否

√

涉及上市公司控股股东或实际控制人减持股份的

，

信息披露义务人还应当就以下内容予以说明

：

控股股东或实际控制人减持时

是否存在侵害上市公司和股东

权益的问题

是

□

否

□

无

控股股东或实际控制人减持时

是否存在未清偿其对公司的负

债

，

未解除公司为其负债提供的

担保

，

或者损害公司利益的其他

情形

是

□

否

□

无

（

如是

，

请注明具体情况

）

本次权益变动是否需取得批准 是

□

否

□

无

是否已得到批准 是

□

否

□

无

信息披露义务人：新疆娴遐投资管理有限合伙企业

法定代表人：仇萍芝

日期：二

Ｏ

一一年十一月十一日

信息披露

Disclosure

B21

2011

年

11

月

12

日 星期六

股票简称：

ST

光明 股票代码：

000587

公告编号：

2011-055

光明集团家具股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏负连带责任。

光明集团家具股份有限公司（以下简称：

ST

光明 ；股票代码 ：

000587

）

2011

年

11

月

3

日，刊登了《关

于增加第三十二次（

2011

年第二次临时）股东大会临时提案补充通知公告》，因笔误、漏写需将公告中二项

内容作以更正：

第一项更正：

"

（二）、会议内容：

1

、审议《公司注册资本变更的议案》；

2

、审议《公司经营范围变更的议案》；

3

、审议《关于控股股东提请董事会免去董事的议案》；

4

、审议《关于增补六届董事会董事的议案》

"

5

、审议《关于设立全资子公司

-

深圳金叶珠宝销售有限公司的议案》；

更正如下：

（二）、会议内容：

1

、审议《公司注册资本变更的议案》；

2

、审议《公司经营范围变更的议案》；

3

、审议《关于控股股东提请董事会免去董事的议案》；

4

、审议《关于设立全资子公司

-

深圳金叶珠宝销售有限公司的议案》；

5

、审议《关于增补王志伟先生为公司六届董事会董事的议案》；

6

、审议《关于增补成钧先生为公司六届董事会董事的议案》；

7

、审议《关于增补陈学志先生为公司六届董事会董事的议案》；

8

、审议《关于增补谢以明先生为公司六届董事会董事的议案》；

9

、审议《关于增补张金铸先生为公司六届董事会董事的议案》；

10

、审议《关于增补胡左浩先生为公司六届董事会独立董事的议案》；

第二项漏写需更正内容：

公司选举董事需采取累积投票制的投票方法， 以上董事任职还需提交第三十二次 （

2011

年第二次临

时）股东大会表决；以上独立董事候选人尚需通过深圳证券交易所对其任职资格及独立性进行备案审核，待

深交所审核无异议后方可提交第三十二次（

2011

年第二次临时）股东大会表决。

第三项延迟上网披露需补充的内容：

1

、《关于董事会增补六届董事成员》的独立董事意见（一）

2

、《关于控股股东提请董事会免去董事》的独立董事意见（二）

特此公告更正，由此给投资者带来的不便公司深表歉意。

附：《光明集团家具股份有限公司关于第三十二次

（

2011

年第二次临时）股东大会通知的公告》

光明集团家具股份有限公司

2011

年

11

月

11

日

证券代码：

000587

证券简称：

ST

光明 公告编号：

2011-056

光明集团家具股份有限公司关于

第三十二次（

2011

年第二次临时）股东

大会通知的公告

公司董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

光明集团家具股份有限公司（以下简称：

ST

光明 ；股票代码 ：

000587

）于

2011

年

10

月

26

日在《中国

证券报》、《证券时报》、和巨潮资讯网刊登了《关于召开第三十二次（

2011

年第二次临时）股东大会的通知》，

通知中股东大会会议时间定于

2011

年

11

月

21

日召开。

2011

年

11

月

3

日，刊登了《关于增加第三十二次

（

2011

年第二次临时）股东大会临时提案补充通知公告》，现将重新整理后的第三十二次（

2011

年第二次临

时）股东大会具体事项通知如下：

一、现将召开公司第三十二次（

2011

年第二次临时）股东大会具体事项重新通知如下：

（一）、会议召开基本情况：

（

1

）会议时间：

2011

年

11

月

21

日（星期一）上午

9

：

00

；

（

2

）会议地点：黑龙江省伊春市青山路光明青年公寓；

（

3

）会议召集人：本公司董事会

（

4

）会议召开方式：现场表决

（二）、会议内容：

1

、审议《公司注册资本变更的议案》；

2

、审议《公司经营范围变更的议案》；

3

、审议《关于控股股东提请董事会免去董事的议案》；

4

、审议《关于设立全资子公司

-

深圳金叶珠宝销售有限公司的议案》；

5

、审议《关于增补王志伟先生为公司六届董事会董事的议案》；

6

、审议《关于增补成钧先生为公司六届董事会董事的议案》；

7

、审议《关于增补陈学志先生为公司六届董事会董事的议案》；

8

、审议《关于增补谢以明先生为公司六届董事会董事的议案》；

9

、审议《关于增补张金铸先生为公司六届董事会董事的议案》；

10

、审议《关于增补胡左浩先生为公司六届董事会独立董事的议案》；

公司选举董事需采取累积投票制的投票方法，独立董事候选人尚需通过深圳证券交易所对其任职资格

及独立性进行备案审核，待深交所审核无异议后方可提交第三十二次（

2011

年第二次临时）股东大会表决。

以上增补的六届董事会董事及独立董事候选人简历以附件形式附后。

（三）、出席会议人员：

1

、 公司董事、监事和高级管理人员；

2

、 截止

2011

年

11

月

17

日证券交易所交易结束后，在深圳证券登记有限公司登记在册的本公司全体

股东。

（四）、登记办法：

法人股东单位持单位介绍信、股东帐户、授权委托书及代理人身份证；社会公众股东持本人身份证、股

东帐户和持股凭证（委托出席者须持授权委托书和本人身份证）于

2011

年

11

月

18

日

--11

月

19

日到本公

司董事会秘书部办理登记，异地股东可用信函或传真方式登记。

(

五

)

、其它事项：

1

、 会议日程半天；

2

、 参会者交通及食宿费自理；

3

、 联系地址：黑龙江省伊春市青山路

118

号

邮政编码：

153000

联系电话：

0458-6135587

传 真：

0458-6135999

E-MAIL

：

gmzq000587@163.com

联 系 人：王红霞

光明集团家具股份有限公司董事

2011

年

11

月

11

日

授权委托书

兹全权委托 （先生

/

女士）代表本人（单位）出席光明集团家具股份有限公司第三十二次（

2011

年

第二次临时）股东大会，并代为行使表决权。

股东帐户： 持股数：

委托人

(

签名

):

委托人身份证号码

:

被委托人

(

签名

):

被委托人身份证号码

:

委托日期

:2011

年 月 日

复印件亦有效。

附：增补六届十四次董事会董事及独立董事人员简历：

王志伟，男，汉族，

1961

年

12

月出生；王志伟先生自

1994

年起一直从事于黄金珠宝行业，是东莞市金叶

珠宝有限公司创始人并任公司董事长、总经理，还担任了中华全国工商业联合会金银珠宝商会第四届副会

长、深圳市黄金珠宝首饰行业协会第三届理事会理事、全国质量监管重点产品检验方法标准化技术委员会

首饰检验方法专业工作组（

TC374/WG28

）委员。

成钧，男，汉族，

1963

年

11

月出生，理学学士，毕业于北京大学无线电电子学系无线电物理专业；

1986

年

-1989

年，在香港华润

(

集团

)

有限公司工作；

1989

年

-1991

年，香港运通有限公司（华润集团全资附属公

司）工作；

1991

年

-1994

年，在港澳国际投资有限公司工作；

1994

年至今 ，任金溪电子系统（北京）有限公司

董事长、北京金溪信息系统有限公司董事长。

陈学志，男，汉族，

1968

年

9

月出生，研究生，注册会计师，毕业于天津财经学院；

1990

年

-1997

年，在天

津机床电器总厂财务部工作；

1997

年

-1999

年，任天津市祥云商厦财务经理；

1999

年

-2003

年，任宁波一休

有限公司天津分公司财务经理；

2003

年

-2009

年

7

月， 任天津领先集团有限公司财务副总监；

2010

年

3

月

-2011

年

9

月，任吉林领先科技发展股份有限公司董事、财务总监。

谢以明，男，汉族，中共党员，

1964

年

10

月出生，在职研究生，毕业于淮阴师范学院数学系；

1986

年

-

1994

年

3

月，在江苏省金湖中学、黎城中学任教，先后任团委书记、副校长、党支部书记；

1994

年

-2004

年，先

后任海军三亚八一中学副校长、党委书记、校长；

2004

年

-2007

年，任北京敏特科技有限公司董事、总经理，

2007

年

10

月

-2011

年

10

月，任中矿鑫华矿业股份有限公司投资部总监。

张金铸，男，汉族，中共党员，

1955

年

5

月

5

日出生，研究生，高级经济师。

1972

年

9

月

-1990

年

9

月任伊

春市美溪区劳动工资科任科长、伊春市美溪区劳动局副局长；

1990

年

9

月

-1997

年

11

月任伊春市乌马河区

党委书记；

1997

年

11

月

-2007

年

1

月任伊春市林管局副局长、伊春市人民政府副市长，党组成员；

2007

年

1

月

-2009

年

1

月任伊春市委统战部部长；

2009

年

1

月至今光明集团股份有限公司董事长，总经理。

胡左浩 男，汉族，

1964

年

7

月出生，经济学博士，博士生导师，毕业于

(

日本

)

京都大学经济学部经济

学部经营学专业；

1988

年

8

月

-1995

年

10

月任浙江大学工商管理学院讲师；

2000

年

8

月

-2001

年

10

月任

清华大学经管学院市场营销系助理教授；

2001

年

11

月

-2007

年

11

月任清华大学经管学院市场营销系副教

授；

2007

年

12

月至今任清华大学经管学院市场营销系教授、博士生导师。 任现职以来主要兼职：

2006

年

11

月任清华大学中国企业研究中心常务副主任；

2004

年

10

月至今任 《营销科学学报》 编委会委员；

2004

年

8

月至今任浙江大学城市学院管理学院兼职教授；

2010

年至今任中国高校市场学研究会常务理事；

2010

年至

美国今任市场营销协会

(AMA)

会员；

2000

年

5

月至今任美国国际经营学会（

AIB

）会员；

2002

年

5

月至

2008

年

5

月任宁波波导股份有限公司（股票代码

600130

）独立董事；

2011

年

5

月至今任宁波轿晨股份有限公司

独立董事。